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BIOKAP Anticaduta Kapsułki dla kobiet 60 sztuk
 

Cena: 67,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60kaps

Producent LAB Pharma

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKapsułki przeciw wypadaniu włosów dla kobiet .O nadmiernej utracie włosów u kobiet decyduje wiele czynników.
Najczęstsze to stres, zmiana pór roku, zbyt radykalne zabiegi fryzjerskie, wahania hormonalne, nieprawidłowa dieta. BIOKAP Anticatuda
Donna został opracowany wyłącznie z myślą o kobietach. Zawiera Proso, Skrzyp Polny, Dzięgiel Chiński, Izoflavony z Soi, cynk, selen,
miedź, witaminy (A, E, B12, kwas foliowy i biotynę) oraz L-Cystynę, L-Metioninę, PABA i kwas foliowy.Biotyna - należy do grupy witamin z
grupy B. Jest istotna do zachowania prawidłowego metabolizmu energetycznego i makroskładników odżywczych. Ważna dla zdrowia
włosów i skóry.L-Cystyna - aminokwas, zbudowany z dwóch molekuł L-cysteiny, jest jednym z podstawowych budulców włosa,
organizm nie jest w stanie go sobie sam wytwarzać.L-Metionina - aminokwas, który stanowi materiał budulcowy włosów. Musi byc
dostarczany do organizmu z pożywieniemSkrzyp - działa pozytywanie na skórę i włosyCynk - bierze udział w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym, wpływa na zdrowie skóry, włosów i paznokciSelen - przeciwulteniacz, pomaga w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcieMiedź - pozytywnie wpływa na pigmentację skóry i włosów oraz na
utrzymanie tkanki łącznej. Jest antyoksydantem.Witamina C - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
właściwego funkcjonowania skóry oraz pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.Beta-Karoten - karotenoid, źródło
witaminy A która sprzyja zachowaniu dobrej kondycji skóryDzięgiel chiński - pomaga chronić komórki przed niszczącym działaniem
wolnych rodników.Zalecane spożycie2 kapsułki dziennie. Popić niewielką ilością wody lub innym napojem, najlepiej po
posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia.Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
człowieka.Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiProso
w oleju kiełków pszenicy, żelatyna, L-cysteina, stabilizator: glicerol, olej z pestek dyni, olej lniany, D-biotyna, miedź (węglan miedzi (II)),
tauryna, L-metionina, lipidowy ekstrakt z owocu serenoa miareczkowany z 88-95% kwasów tłuszczowych, ekstrakt ze skrzypu polnego,
kwas para-aminobenzoesowy (PABA), emulgator: lecytyna (z soi), substancja zagęszczająca: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych
drożdże, selen (drożdże wzbogacone w selen), 30% naturalny beta-karoten w oleju słonecznikowym, witamina E (octan DL-alfa-
tokoferolu)cynk (tlenek cynku), barwniki: tlenki żelaza.2 kapsułki zawierają: L-cystyna 200mg, tauryna 60mg, L-metionina 50mg, kwas
para-aminobenzoesowy (PABA) 40mg, witamina E 9mg (ekwiwalentu alfa-tokoferylu) (75%)*, cynk 6,6mg (66%)*, beta-karoten 5,2mg,
selen 40µg (72%)*, proso w oleju z kiełków pszenicy 300mg, Tricofoltil 101,65 w tym olej lniany 100mg miareczkowany z 61% kwasu alfa-
linolowego 61mg, miedź 1,2mg (120%)*, biotyna 450mcg (900%)*, olej z pestek dyni 124mg, lipidowy ekstrakt z owocu serenoa 40mg
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miareczkowany z 88-95% kwasów tłuszczowych, ekstrakt suchy ze skrzypu polnego 40mg.*RWS - Referencyjna Wartość
Spożycia.ProducentLab PharmaUl. Pl. Czerwca 1976r nr 2 lok. 20302-495 Warszawa
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